2021 年 9 月 2 日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 中 央 区 日 本 橋 三 丁 目 1 番 8 号

 ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

 代 表 者 名 執 行 役 員 平 出  和 也

 （コード番号：8979）
資産運用会社名

 ス タ ー ツ ア セ ッ ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 平 出  和 也

 問 合 せ 先 管 理 部 長 浜 口  英 樹

 TEL. 03-6202-0856

（訂正）FTSE EPRA/NAREIT グローバル不動産インデックス・シリーズへの組入れに関するお知らせ

スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、2021 年 9 月 2 日付で発表しました「FTSE

EPRA/NAREIT グローバル不動産インデックス・シリーズへの組入れに関するお知らせ」の「FTSE Russell 社によるプレス

リリース」の URL の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

※FTSE Russell 社によるプレスリリース

＜訂正前＞

http://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2601455

＜訂正後＞

http://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2601448

以上

 本投資法人のホームページアドレス ： https://www.sp-inv.co.jp